
Patvirtina LNSA valdybos posėdyje 2023m. Lapkričio mėn. 29  d.

Viso Patikslinimas
1.
1.1 212 000,00 €

 Lygumų Slidinėjimas 142 000,00 €
Kalnų slidinėjimas 15 000,00 €

Snieglenčių sportas ir slid.laisvuoju stiliumi 49 000,00 €
Administravimas 6 000,00 €

212 000,00 €

2.
2.1 190 000,00 €

30 000,00 €
70 000,00 €
45 000,00 €
45 000,00 €

2.2 37 000,00 €
0,00 €

2024 m. veiklos programų finansavimas 20 000,00 €
0,00 €
0,00 €

17 000,00 €
2.3 Juridinių asmenų parama,parama 1,2 proc. 10 000,00 €
2.4 Subsidijos,Kompensacijos 24 000,00 €

23 000,00 €
Kitos kompensacijos 1 000,00 €

2.5 638,00 €
2.6 Starto mokesčio pajamos 20 000,00 €
2.9 Kitos pajamos 1 000,00 €

282 638,00 €

3. Likutis iš praeito laikotarpio 100 000,00 €
100 000,00 €

594 638,00 €
Patikslinimas

1.
1.1 30 000,00 €
1.2 2 000,00 €
1.3 1 500,00 €
1.4 Korespondencija, kanceliarinės prekės, siuntų sąnaudos 500,00 €
1.5 6 000,00 €
1.6 2 000,00 €
1.7 Konsultacinės paslaugos 500,00 €
1.8 Sportinės veiklos atlygis 9 600,00 €
1.9. Narystės mokesčiai 1 700,00 €
1.10. Sporto atributikos, reklamos sąnaudos 500,00 €

54 300,00 €

2.
2.1 25 000,00 €
2.2 Kalnų slidinėjimas 25 000,00 €
2.3 Snieglenčių Sportas ir Slid.laisvuoju stiliumi 20 000,00 €

70 000,00 €

3. 136 983,00 €
3.1 30 000,00 €
3.2 10 000,00 €
3.3 20 000,00 €
3.4 15 983,00 €
3.5 500,00 €
3.6 10 000,00 €
3.7 Maisto papildai,med.paslaugos, moksliniai tyrimai, psichologines paslaugos,kineziterapija 10 000,00 €

Buhalterinės paslaugos,Auditas

2024.01.01-12.31

Programa "Milanas Kortina 2026"

Dalyvavimas ir pasiruošimas Jaunimo žiemos olimpinėms žaidynėms 2024

Tarptautinė slidinėjimo ir snieglenčių federacija(FIS)

Viso

Kitas netiklsinis ir tikslinis finansavimas

Administracijai/Valdyba
 Lygumų Slidinėjimui 

SES subsidijos,Kompensacija dalyvavimui mažųjų slidinėjimo tautų varžybose

Viso

Pajamos
Tikslinis finansavimas/Nacionalinė Sporto Agentūra

Viso

Aukšto sportinio meistriškumo programa 2024

Olimpinio solidarumo stipendija

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas

Transportas, bilietai
Starto mokesčiai

Pasiruošimas Europos jaunimo olimpiniam festivaliui 2025

Ryšių paslaugos (tel., internetas),IT,WEB

Lygumų Slidinėjimas

Darbuotojų atlyginimai, soc. draudimas, garantinis fondas

Kalnų slidinėjimui 
Snieglenčių Sportas ir Slid.laisvuoju stiliumi

Apgyvendinimas

Trasų paruošimas,jų nuoma, kitų sporto įrenginių nuoma, sporto atributika

LNSA narių mokestis, stojamojo nario mokestis

2024 metų Lietuvos nacionalinės slidinėjimo asociacijos, įm. k. 301511755,Biudžetas

MTS, dalyvavimas varžybose, inventorius ( lygumų slidinėjimas)
Maistpinigiai,Dienpinigiai
Kuras, kelių mokesčiai

Varžybų vykdymas

Viso

IŠ VISO
IŠLAIDOS                                                                                                        Viso
Administracinės išlaidos

Patalpų nuoma, komunalinės paslaugos

Kuro išlaidos, transporto nuoma

Viso



3.8 Automobilio remonto ir eksplotacinės sąnaudos 2 500,00 €
3.9 25 000,00 €
3.10 Draudimas 2 000,00 €
3.11 Trenerio atlyginimas, soc. draudimas, garantinis fondas;Konsultacinės paslaugos 6 000,00 €
3.12 Kita 5 000,00 €

136 983,00 €

4. MTS, dalyvavimas varžybose, inventorius (kalnų slidinėjimas) 89 475,00 €
4.1 20 975,00 €
4.2 1 000,00 €
4.3 15 000,00 €
4.4 10 000,00 €
4.5 500,00 €
4.6 2 000,00 €
4.7 5 000,00 €
4.8 Dalyvavimo tarptautinių komandų treniruočių programose išlaidos 14 000,00 €
4.9 Kalnų slidinėjimo Inventorius,aprangos 5 000,00 €
4.10 Draudimas 1 000,00 €
4.11 Trenerio atlyginimas, soc. draudimas, garantinis fondas;Konsultacinės paslaugos 12 000,00 €
4.12 Kita 3 000,00 €

89 475,00 €

5. 62 260,00 €
5.1 15 000,00 €
5.2 5 000,00 €
5.3 20 000,00 €
5.4 10 000,00 €
5.5 260,00 €
5.6 5 000,00 €
5.7 1 000,00 €
5.8 Dal.Tarptautinių komandų treniruočių programose 0,00 €
5.9 Snieglenčių sp.ir slid.laisv.stiliumi inventorius,apranga 3 000,00 €
5.10 Draudimas 2 000,00 €
5.11 Trenerio atlyginimas, soc. draudimas, garantinis fondas 0,00 €
5.12 1 000,00 €

62 260,00 €

6.
6.1 1 000,00 €
6.2 5 000,00 €
6.3 1 000,00 €
6.4 Veiklos mokesčių sąnaudos (aplinkos teršimo mokestis) 100,00 €
6.5 Neatskaitomos sąnaudos 1 000,00 €
6.6 Neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 2 000,00 €
6.7 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 9 000,00 €
6.8 Kito mažaverčio turto sąnaudos 0,00 €
6.9 Kitos bendros sąnaudos 1 000,00 €
6.10 15 000,00 €

Viso 35 100,00 €

7. Rezervas
7.1 Dalyvavimas SES konferencijoje 0,00 €
7.2 500,00 €
7.3 Tarptautinės slidinėjimo federacijos (FIS) kongresas,Islandija, Reikjavikas 3 000,00 €
7.4 Tarptautinės slidinėjimo federacijos (FIS) rudens seminaras Ciuriche (Šveicarijoje) 1 500,00 €
7.5 Kitos komandiruočių sąnaudos,Dienpinigiai 3 000,00 €

Viso 8 000,00 €

456 118,00 €

138 520,00 €

Viso

Apgyvendinimas

Reklama, reprezentacinės sąnaudos

Viso

Transportas, bilietai

Transporto nuoma,avia bilietai, keltų bilietai, traukiniai, autobusai

Šiaurės šalių slidinėjimo konferencija 

Trasų paruošimas, SKI pasai, įrangos nuoma

Starto mokesčiai

Būsimų laikotarpių sąnaudos,ilgalaikis turtas, išankstiniai apmokėjimai, kitos 
sąnaudos

Maisto papildai, med.paslaugos,moksliniai tyrimai, psichologines paslaugos,kineziterapija

Trasų paruošimas, SKI pasai, įrangos nuoma

MTS, dalyvavimas varžybose, inventorius (snieglenčių sport. ir slid.laisvu stiliumi)

*Biudžetas bus patikslintas 2024m.vasario mėn.

IŠ VISO

Starto mokesčiai

Likutis 

Slidin. Inventorius ,aprangos

Maistpinigiai,Dienpinigiai
Kuras, kelių mokesčiai

Kita,

Mokėjimai tretiesiems asmenims (nario mokesčiai, banko paslaugos, )

Viso

Kitos sąnaudos                   

Draudimo sąnaudos

Kuras

Maisto papildai, med.paslaugos,moksliniai tyrimai, psichologines paslaugos,kineziterapija

Apgyvendinimas

Maistpinigiai,Dienpinigiai


